

فنا

مر اقب کلاهبرداری‌های اینترنتی با استفاده از کدهای تایید پیامکی باشد رئیس پلیس فتا تهران از افزایش حملات سایبری و کلاهبرداری‌ها اینترنتی به روش ارسال پیامک به شهروندان خبر داده و تاکید کرد در صورت مشاهده اینگونه پیام‌های مشکوک مراتب را از طریق مرکز فوریت‌های سایبری به شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ اطلاع دهید.به گزارش رکنא، رئیس پلیس فتا با اشاره به افزایش حملات سایبری و کلاهبرداری اینترنتی در سال‌های اخیر، نسبت به خطرات ناشی از درخواست کدهای تایید پیامکی هشدار دادوی اظهار داشت: در شرایط کنونی که اطلاعات شخصی و مالی بسیاری از افراد در معرض دسترسی مجرمان سایبری قرار گرفته، شهروندان باید هوشیار باشند و در مواجهه با هرگونه تماس مشکوک از سوی افرادی که ادعا می‌کنند نماینده نهادهای رسمی یا پشتیبان نرم‌افزارهای بانکی هستند، مراقب باشند.رئیس پلیس فتا ادامه داد: کلاهبرداران با دسترسی به اطلاعات شخصی افراد، اقدام به تماس و جلب اعتماد آن‌ها می‌کنند. این‌ا افراد معمولاً به بهانه پشتیبانی یا رفع مشکلات نرم‌افزاری، از قربانیان می‌خواهند تا کد تاییدی که از طریق پیامک ارسال شده را برای آنها ارسال کنند. این اقدام می‌تواند منجر به دسترسی غیرمجاز به حساب‌های بانکی، شبکه‌های اجتماعی و حتی دستگاه‌های پرداخت بانکی شود. وی تاکید کرد: شهروندان باید توجه داشته باشند که هیچ‌گاه کد تایید پیامکی را در اختیار دیگران قرار ندهند و در صورت دریافت چنین درخواستی، از صحت آن اطمینان حاصل همچنین در صورت مواجهه با هر گونه تهدید یا کلاهبرداری، می‌توانند با مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا به صورت ۲۴ ساعته تماس بگیرند و گزارش دهند.رئیس پلیس فتا از هموطنان خواست تا در برابر تهدیدات سایبری هوشیار باشند و با رعایت نکات ایمنی، از خطرات احتمالی جلوگیری کنند و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی مراتب را از طریق مرکز فوریت‌های سایبری به شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ ، و یا سایت پلیس فتا به آدرس www.fata.gov.ir گزارش کنند.

حوادث

۳ کشته در برخورد پراید با گاردریل

برخورد پراید با گاردریل در جاده مرند جلفا جان ۳ نفر را گرفت.به گزارش رکنא، ساعت ۱۰:۱۵ دقیقه روز یکشنبه ۱۴ بهمن ماه ۱۴۰۳ در جریان برخورد و آتش سوزی سواری پراید با گاردریل در حوالی سه راهی قره تپه (جلفا) سه نفر جان خود را از دست داده و ۲ نفر مصدوم شدند.

تصادف مرگبار در اتوبان شهید چرایی
تصادف مرگبار در اتوبان شهید چرایی: در پی برخورد یک پژو ۲۰۶ و یک کامیون میکسر با موتورسیکلت، راکب جان باخت و سرنشین دیگر به شدت مجروح شد. علت حادثه در دست بررسی است.به گزارش رکنא، یشنبه شب، تهران شاهد حادثه‌ای تلخ در یکی از اتوبان‌های خود بود که متأسفانه به مرگ یک نفر و مجروحیت چند نفر دیگر منجر شد. این حادثه‌ها زانددگی بر اثر تصادف چند وسیله نقلیه رخ داده است.بر اساس گزارش سرهنگ رابعه جوانبخت، این تصادف زنجیره‌ای در ساعت ۲۲:۱۵ در مسیر غرب به شرق اتوبان شهید چرایی رخ داده است. حادثه زمانی آغاز شد که یک دستگاه پژو ۲۰۶ با یک موتورسیکلت برخورد کرد و در ادامه موتورسیکلت مذکور با یک کامیون میکسر به شدت برخورد نمود.شدت ضربه‌ای که به راکب موتورسیکلت وارد شده بود، به قدری بالا بود که وی در محل جان خود را از دست داد. همچنین، یکی دیگر از سرنشینان این وسیله نیز مجروح شده و برای دریافت خدمات درمانی به بیمارستان منتقل گردید.رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ همچنین تاکید کرد که علت دقیق این حادثه هنوز مشخص نشده و کارشناسان پلیس برای بررسی جزئیات این رخداد در حال انجام تحقیقات هستند.

تصادف مرگبار خودرو با تیر برق در آبادان

تصادف مرگبار خودرو با تیر برق در منطقه بریم آبادان جان یک مرد ۳۰ ساله را گرفت و منجر به مصدومیت یک جوان ۱۹ ساله شد؛ اورژانس و تیم‌های امدادی به سرعت در محل حاضر شدند.به گزارش رکنא، از روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی آبادان افشین درینبارد دوشنبه اظهار کرد: این تصادف به مرکز EOC اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی آبادان گزارش شدوی افزود: پس از اطلاع از محل حادثه در منطقه بریم جنب فاکله پمپ بنزین، بلافاصله ۲ تیم امدادی از نزدیک‌ترین پایگاه‌های اورژانس ۱۱۵ دانشگاه علوم پزشکی آبادان به محل حادثه اعزام شدند.درینبارد ادامه داد: در این حادثه یک مرد مجهول الهویه حدوداً ۳۰ ساله فاقد علائم حیاتی پس از اقدامات لازم به بیمارستان منتقل که علیرغم تلاش تیم پزشکی فوت وی تایید شد.رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی آبادان اظهار کرد: یک جوان ۱۹ساله در این حادثه مصدوم که به بیمارستان حضرت امام خمینی(ره) آبادان اعزام شد.

مرگ ۳ کارگر در تصادف با پژو ۲۰۶

بی‌توجهی راننده پژو ۲۰۶ در آزادراه قزوین به زنجان، جان سه کارگر راهداری را گرفت و سه نفر دیگر را مصدوم کرد به گزارش رکنא، عصر روز یک شنبه، پنج کارگر خدماتی اداره راهداری قزوین در حالی که مشغول پاکسازی حاشیه آزادراه قزوین به زنجان، در نزدیکی سه‌راهی می‌ضی‌آباد بودند، بر اثر تصادف ناگهانی یک دستگاه خودروی سواری پژو ۲۰۶ دچار حادثه شدند.یوسف اکبری، رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی استان قزوین، ضمن تایید این خبر اعلام کرد: «راننده این خودرو به دلیل عدم توجه به جلو با کارگران راهداری در این حال پاکسازی مسیر بودند، برخورد کرد.» متأسفانه در این حادثه‌داخراش، سه نفر از کارگران راهداری در رده سنی ۲۰ تا ۴۰ سال جان خود را از دست دادند و سه نفر دیگر، شامل دو کارگر راهداری و راننده پژو ۲۰۶، مصدوم شدند.

آتش‌سوزی‌های جنگلی در آرزانتین

مقامات آرزانتین روز یکشنبه اعلام کردند آتش‌سوزی‌های جنگلی در این کشور تاکنون جان یک تن را گرفته و منجر به تخلیه صدها نفر دیگر شده است. به گزارش اسپنا، این آتش‌سوزی‌ها حدود ۳۰۰۰ هکتار از اراضی را سوزانده و خسارات زیادی نیز برچای گذاشته است.گفته می‌شود مردی پس از استنشاق دود آتش سوزی در داخل محل سکونتش، دچار ایست قلبی شده و جان خود را از دست داده است.بر اساس گزارش‌ها، تاکنون بیش از ۸۰۰ نفر از منازلشان تخلیه شده‌اند. به گزارش رویترز، آتش سوزی در ابتدا روز پنجشنبه رخ داد و سپس به سرعت بر اثر وزش باد خشک و دمای بالای هوا گسترش یافت.

رئیس اداره کل تصادفات پلیس راهور تهران اعلام کرد

«نقص راه‌ها» عامل وقوع ۲۱۷ تصادف در پایتخت



رئیس اداره کل تصادفات و مهندسی ترافیک پلیس راه‌سور تهران بزرگ گفت: در برخی تصادفات، نقص در راه‌ها و پروژه‌های عمرانی نقش دارند که سهم تصصیر به آنها تعلق می‌گیرد.
سرهنگ مصطفی زینی‌وند با اشاره به اینکه در هر تصادفی، خطای انسانی، نقص راه و نقص وسیله نقلیه مورد بررسی قرار می‌گیرد، درباره تعریف نقص راه افزود: نقص یا کمبود در تابلو، علائم، سطح راه، شانه‌ها و حفاظ‌های راه را «نقص راه» می‌گویند که هر کدام از این مسائل می‌تواند باعث تصادفات باشد. رئیس اداره کل تصادفات و مهندسی ترافیک پلیس راه‌سور تهران

موبایل قاپان پشت میله‌های زندان

سر کلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ موبایل قاب حرفه‌ای در جوادیه خبر داد و به شهروندان توصیه کرد: در معابر و پیاده روهای شلوغ حتما از دستگاه‌های جانبی برای مکالمه با تلفن همراه گفتگو کنید.

سرهنگ «حسین مافی» به این خبر، اشاره کرد و گفت: با وقوع چند فقره سرقت موبایل قاپی در محدوده جوادیه تهران، پیگیری موضوع و دستگیری سارق با سارقان در دستور کار مأموران کلانتری ۱۱۷ جوادیه قرار گرفت.وی افزود: پس از حضور مأموران در مکان‌هایی که سرقت‌ها رخ داده بود و با استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی، موفق به شناسایی مشخصات ۲ سارق شدند و مشخصات آن در اختیار تمامی واحدهای گشت پلیس قرار گرفت.این مقام انتظامی عنوان داشت: این روند ادامه داشت تا این که یکی از گشت‌های انتظامی کلانتری روز گذشته بر ۲ موتورسواری که پیاده پرسه زده و در حال زاغ زنی شهروندان بودند را مشاهده و به آنها مشکوک شدند و برای بررسی موضوع آنها را تحت تعقیب نامحسوس قرار دادند.وی تصریح کرد: این تعقیب نامحسوس ادامه داشت تا این که ذقایی بعد متهمان به سمت یک شهروند رفته و سعی کردند تلفن همراه وی را به سرعت بربند که بلافاصله مأموران وارد عمل شده و هر ۲ را دستگیر کردند.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: متهمان به همراه اموال مسروقه‌ای که از آنها کشف شده بود به کلانتری منتقل شدند و در بازجویی‌ها انجام شده به ۱۵ فقره سرقت اعتراف کردند و با تلاش مأموران پنج تن از مالباختگان به کلانتری معرفی شده و از آنها شکایت کردند و متهمان به همراه پرونده راهی دادسرا شدند.سرهنگ دادی سارقان در پیاده روها و معابر شلوغ، افرادی را که در حال مکالمه با تلفن همراه خود هستند تحت نظر داشته و در یک زمان مناسب اقدام به سرقت تلفن آنها می‌کنند، لذا شهروندان تا حد امکان از استفاده از تلفن همراه در معابر شلوغ و پر تردد پرهیز کنند و نسبت به اطراف خود هوشیار باشند و در هنگام استفاده از تلفن همراه در داخل خودرو حتما شیشه خودرو بالا باشد.

ناکامی سارقان منزل در سرقت آخر

این مقام انتظامی عنوان داشت: متهمان که متوجه حضور پلیس شدند با رها کردن تجهیزات خود سعی کردند از محل متواری شوند، اما با سرعت عمل مأموران در یک دقیقه و گریز به چندان طولانی دستگیر و به همراه تجهیزات مکشوفه از آنها به کلانتری منتقل شدند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، وی تصریح کرد: متهمان در کلانتری بازجویی شدند و تحقیقات قرار گرفتند که طی آن به ۱۶ فقره سرقت خودرو و سرقت موبایل در منازل شهروندان طی شش‌ماه گذشته اعتراف و اقرار کردند که با زاغ زنی و اطمینان از این که منازل خالی یا سکنه است، اقدام به سرقت می‌کنند.

کشف داروهای تقلبی در پایتخت

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری فردی به اتهام تولید و توزیع مواد دارویی غیرمجاز و تقلبی خبر داد.

سردار «علی ولپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: با اقدامات شبانه‌روزی و گسترده کارآگاهان اداره سیزدهم، فعالیت فردی که به تولید، بسته‌بندی و توزیع مواد دارویی کمپاب، استرئویدی و مکمل‌های بدنسازی مشغول بود، شناسایی شدوی افزود: کارآگاهان در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم دریافتند، متهم با اجرای نقشه قبلی اقدام به تولید و توزیع مواد دارویی غیرمجاز و تقلبی در محدوه «پونک» تهران می‌کند و باعث آسیب به شهروندان شده است.سردار گودرزی گفت: در گام بعدی پس از هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی، تیمی از کارآگاهان راهی مخفیگاه متهم شدند و پس از تعقیب و مراقبت‌های نامحسوس او را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد:در بازرسی از محل فعالیت متهم، مقادیر زیادی مواد دارویی، مواد اولیه، دستگاه‌های مرتبط، برجسب‌ها، مولوگرام‌ها، و شیشه‌های پر و خالی کشف و توقیف شد.سردار گودرزی متذکر شد: این محصولات به صورت غیرقانونی تولید و به عنوان داروهای اصل در بازار توزیع می‌شدند که می‌توانست سلامت عمومی را به خطر بیندازد. با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهم در بازداشته‌گاه پلیس آگاهی تحت نظر قرار دارد.



رئیس اداره کل تصادفات پلیس راهور تهران اعلام کرد

«نقص راه‌ها» عامل وقوع ۲۱۷ تصادف در پایتخت

داشته باشند؛ باید نکات ایمنی را رعایت کنند و در محل مناسب ققرار گیرند. همچنین باید در نزدیکی این محل‌های ساخت و ساز، تابلوها، علائم، بشکه‌های ترافیکی، چراغ‌های ترافیکی و غیره لازم نصب شود تا رانندگانی که در حال ورود به این مسیرها هستند؛ از وجود این پروژه عمرانی، با خبر شوند.

به گزارش ایسنا، رئیس اداره کل تصادفات و مهندسی ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: نصب این علائم هشدارها باعث می‌شود راننده بدانند قرار است در مسیر با چه چیزهایی مواجه شود و سرعت خود را کاهش دهد تا از مسیر عبور کند و در واقع راننده فرصت کافی داشته باشد عکس العمل نشان دهد.زینی‌وند گفت: با ایجاد محیط کارگاهی بر اساس قوانین ایمنی، هم جان سرنشینان وسایل نقلیه، هم کارگران و هم کارفرمایان این پروژه‌ها و همچنین سلامت تجهیزات حفظ می‌شود. وی افزود: به عنوان مثال در تیرماه امسال، یک پروژه

شاهد هستیم که فرونشست آسفالت باعث می‌شود فرمان‌پذیری خودرو از دست راننده خارج شود و این مسئله باعث تغییر مسیر ناگهانی و انحراف از مسیر و در نهایت بدون هیچ تصادف و گتره ترافیکی، این پروژه انجام شد. رئیس اداره کل تصادفات و مهندسی ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: در برخی مواقع، پروژه عمرانی به قدری بزرگ است که کل مسیر یا بخشی از آن باید مسدود شود که این مسئله برای طولانی مدت ممکن نیست و نمی‌شود راه‌ها را مسدود کرد. به همین دلیل انجام این پروژه‌ها باید به صورت فاز به فاز و مرحله‌ای انجام شود.

دستگیری زوج سارق در نبرد

سر کلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ سارق حرفه‌ای خودرو در محله نبرد خبر داد و گفت: متهمان، سوار بر خودرویی که به تازگی سرقت کرده بودند، دستگیر شدند.

سرهنگ «سول بهرامی» با اشاره به این خبر، گفت: در راستای اجرای طرح پیشگیری از سرقت، مأموران گشت انتظامی کلانتری ۱۳۲ نبرد، روز گذشته به تحقیقات و بررسی محدوده استحقافظی خود در خیابان نبرد پرداختند که طی آن موفق شدند یک سارق خودرو را شناسایی و دستگیر کنند.وی در تشریح این خبر، گفت: مأموران پلیس در حال گشتزنی در خیابان شاهد بودند که رفتار زوجی که سوار بر خودرویی سواری بودند، توجه آنها را جلب کرده و برای بررسی به تعقیب نامحسوس آنها پرداختند.سرهنگ بهرامی تصریح کرد: در جریان نامحسوس مشخص شد این زوج در حال زاغ زنی از خودروهای پاک شده در کنار خیابان هستند و به ظن این که هر باید سارق لوازم خودرو باشند، به آنها دستور توقف داده شد اما متهمان به محض شنیدن دستور پلیس سعی کردند از محل بگریزند که با سرعت عمل مأموران راهشان سد و متوقف شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، سر کلانتر ششم پلیس پایتخت، بیان داشت: متهمان در همان محل مورد تحقیقات اولیه قرار گرفتند که مشخص شد خودرو مسروقه است و ذقایی پیش از همان محدوده به سرقت رفته و مالباخته نیز به ۱۱۰ گزارش سرقت را داده است. به این ترتیب، متهمان به همراه خودرو به کلانتری منتقل شده و تحت بازجویی‌های تکمیلی قرار گرفتند که در نتیجه به جرم خود مبنی بر سرقت خودرو و استفاده از آن برای سرقت‌های بعدی اعتراف کردند.وی اظهار داشت: در بررسی‌های بعدی مشخص شده این زوج تاکنون با همدمی به پنج فقره سرقت انجام داده اند که با تلاش پلیس هر پنج مالباخته شناسایی و برای شکایت به کلانتری دعوت شدند و پس از تکمیل پرونده متهمان به همراه شاکیان به دادسرا ارجاع داده شدند. شهروندان حتما خودروهای خودی مجهز به قفل فرمان و بدال و GPS کنند که در صورت وقوع حادثه ای توانایی ردیابی آن را داشته باشند.



سرهنگ افشار بیان داشت: در بازرسی از وسایل متهمان، تعدادی ابزار و ادوات سرقت همچون ماسک و دستکش کشف شد به پرونده ضمیمه شده و به همراه

شور شمال شهر دستگیر شد

سر کلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک شرور در شمال تهران خبر داد و گفت: این متهم با عریذه کشی و حمل سلاح سرد در میان شهروندان رعب و وحشت ایجاد می‌کرد که با تلاش پلیس، دستگیر شد.

سرهنگ «صادق ضرونی» در تشریح این خبر بیان داشت: با اجرای طرح امنیت محله محور، مأموران گشت کلانتری ۱۲۳ نیابور، هنگام گشتزنی در اتوبان صدر، فردی را مشاهده کردند که با استفاده از سلاح سرد و عریذه کشی و درگیری، باعث اخلاخ در نظم عمومی و ترافیک شده است.این مقام انتظامی عنوان داشت: با مشاهده این وضعیت، مأموران برای دستگیری متهم وارد عمل شده و متهم را که قصد درگیری و حمله ور شدن به مأموران را داشتند با سرعت عمل و هوشیاری زمینگیر و خلع سلاح کردند.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ ضرونی تصریح کرد: متهم پس از دستگیری به کلانتری منتقل شده و در بازرسی از وسایل همراه متهم ۲ قبضه سلاح سرد و تعدادی مدارک شناسایی مسروقه کشف شد و در بررسی‌های بیشتر مشخص شد، متهم دارای سوابق متعدد کیفری است.سورکلانتر یکم پلیس پایتخت، با اشاره به این که متهم پس از اعتراف به جرم خود و تشکیل پرونده راهی دادسرا شد، گفت: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه اقدام مجرمانه که موجب برهم زدن نظم عمومی می‌شود، بلافاصله با سامانه ۱۱۰ پلیس تماس گرفته تا پلیس با این افراد در محل برخورد قاطع را انجام دهد.

دستگیری عاملان ضرب و جرح تهرانسر

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری ۲ ارادان و اوباش به اتهام درگیری و ضرب و جرح در تهرانسر تهران خبر داد.

سرهنگ «سعید راستی» در این باره گفت: مأموران مرکز عملیات اطلاعات چندنی پیش خبری را در خصوص درگیری ، تهدید به مرگ و ضرب جرح در منطقه تهرانسر دریافت کردند و مأموران پیگیری موضوع را در دستور ویژه کار قرار دادندوی افزود: در بررسی‌های صورت گرفته مأموران مشخص شد تعداد ۲ نفر از اوباش غرب تهران اقدام به درگیری با شهروندی کردند و پس از تهدید به مرگ و ایجاد ضرب و

حوادث

انتظامی

کلاهبرداری نیم میلیاردی با یک پیامک جعلی در تبریز

پلیس فتا استان از شناسایی و دستگیری فردی خبر داد که با ارسال پیامک جعلی تحت عنوان «بلاغیه قضائی»، اقدام به سرقت پنج میلیارد ریال از حساب بانکی یک شهروند کرده بود.

به گزارش رکنא، سرهنگ اکبر محمدجعفری، رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی، از شناسایی و دستگیری فردی خبر داد که با ارسال پیامک جعلی موفق به برداشت غیرمجاز پنج میلیارد ریال از حساب بانکی یک شهروند شده بود.وی در تشریح این پرونده اظهار داشت: یکی از شهروندان با مراجعه به پلیس فتا و ارائه شکایت اعلام کرد که پس از کلیک روی لینک پیامکی جعلی، حساب بانکش این‌حالی خالی شده است. بررسی‌های اولیه نشان داد فرد کلاهبردار با ارسال پیامکی تحت عنوان «علیه شما شکایتی ثبت شده است»، قربانی را ترغیب به کلیک روی لینک جعلی کرده بود. سرهنگ محمدجعفری افزود: شاکی پرونده پس از پرداخت مبلغی اندک برای مشاهده ابلاغیه جعلی، اطلاعات بانکی خود را وارد کرده و به همین دلیل کلاهبردار توانسته بود مبلغ پنج میلیارد ریسال را به‌صورت غیرمجاز از حساب وی برداشت کند.با اقدام سریع کارشناسان پلیس فتا و انجام بررسی‌های فنی و تخصصی، هویت فسرذ کلاهبردار شناسایی و پس از هماهنگی قضائی اقدامات لازم انجام شد. خوشبختانه با پیگیری به‌موقع پلیس، مبلغ سرقت‌شده به حساب قربانی بازگردانده شد و پرونده برای مسیر مراحل قانونی به دادسرا ارجاع شد.رئیس پلیس فتا استان با تأکید بر اینکه مشاهده ابلاغیه‌های قضائی تنها از طریق سامانه رسمی قوه قضائیه امکان‌پذیر است، به شهروندان هشدار داد: هرگز روی لینک‌های مشکوک ارسال‌شده از طریق پیامک یا شبکه‌های اجتماعی کلیک نکنند و از نصب اپلیکیشن‌های ناشناس خودداری نمایند.

بازداشت موش خانه‌های شهر زیبا

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری دو سارق منزل در آخرین اقدامشان خبر داد. این متهمان که در حال تخریب و ورود به خانه‌ای بودند، با هوشیاری مأموران دستگیر شدند و در بازجویی‌ها به ۱۶ فقره سرقت اعتراف کردند.

به گزارش رکناسرهنگ محمد افشار، سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ، اعلام کرد که مأموران کلانتری ۱۳۳ شهرزیبا در راستای اجرای طرح مبارزه با سارقان منزل و افزایش امنیت محله‌ها، موفق به شناسایی و دستگیری دو سارق منزل شدند.

وی در تشریح جزئیات گفت: مأموران گشت کلانتری هنگام گشتزنی در محدوده استحقاظتی خود، دو مرد را در یکی از خیابان‌های خلوت مشاهده کردند که در حال تخریب و ورود به سه منزل بودند. با نزدیک شدن مأموران، متهمان که متوجه حضور پلیس شدند، تجهیزات خود را رها کرده و تلاش کردند متواری شوند، اما در یک تعقیب و گریز پلیسی دستگیر شدند. سرهنگ افشار ادامه داد: «متهمان پس از انتقال به کلانتری و در بازجویی‌های انجام‌دهه، به ۱۶ فقره سرقت از منازل شهروندان طی شب‌های گذشته اعتراف کردند. آن‌ها با شناسایی منازلی که خالی از سکنه بودند، اقدام به سرقت می‌کردند.

وی افزود: در بازرسی از وسایل متهمان، تعدادی ابزار و ادوات سرقت از جمله ماسک و دستکش کشف و به پرونده ضمیمه شد. همچنین، مفت نفر از مالباختگان پس از شناسایی سارقان به کلانتری مراجعه کرده و از آن‌ها شکایت کردند.

متهمان پس از تکمیل پرونده برای رسیدگی قضایی به دادسرا معرفی شدند. سرکلانتر دوم پلیس پایتخت در پایان به شهروندان توصیه کرد: هنگام ترک منزل، از تجهیزات ایمنی ضد سرقت استفاده کنید و در صورت مشاهده موارد مشکوک یا وقوع هرگونه سرقت، موضوع را سریعاً از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهید.

انهدام یک شبکه تکفیری در کرمانشا

اعضای یک شبکه تکفیری - سلفی با ضربه اطلاعاتی دستگاه‌های امنیتی استان کرمانشا منهدم شدند.

به گزارش رکنא، سید محمدامین‌هاشمی دادستان عمومی و انقلاب جوازورد در کرمانشاه اظهار کرد: طی رصد شبانه‌روزی دستگاه‌های امنیتی استان کرمانشاه شامگاه ۱۳ بهمن ماه یک شبکه تندرو سلفی در جوازورد شناسایی و تحت تعقیب قرار گرفت.وی افزود: تمام اعضای این شبکه گسترده در یک اقدام فنی و اطلاعاتی دقیق با هماهنگی و مجوز مرجع قضایی توسط دستگاه امنیتی دستگیر شدند.

دادستان جوازورد تصریح کرد: این شبکه سلفی تندرو با تبلیغات گسترده و سوءاستفاده از شکاف‌های مذهبی به دنبال عضوگیری از میان جوانان و نوجوانان بودند.وی ضمن هشدار به خانواده‌ها که برای جلوگیری از به دام افتادن فرزندانشان در دام تین شبکه‌ها با هوشیاری و مراقبت لازم، رفت‌وآمد فرزندان خود را کنترل کند.

هاشمی با تأکید بر قاطعیت مجموعه قضایی شهرستان جوازورد در برخورد با شبکه‌های تندرو سلفی - تکفیری ادامه داد: با اعضای این شبکه‌ها بود هیچ‌گونه مسامحه برخورد قاطعانه قانونی خواهد شد.وی همچنین از مردم خواست در صورت اطلاع از فعالیت مشکوک به سرعت پلیس یا دستگاه‌های اطلاعاتی - امنیتی (تلفن‌سای ۱۱۰ - ۱۱۲ - ۱۱۴) را مطلع نمایند تا اقدامات قانونی لازم در این خصوص انجام شود.

لازم به ذکر است چندنی پیش نیز بسا اعلام دستگاه‌های ذیربط طی ۲ مرحله اعضای شبکه‌های تندرو سلفی - تکفیری در غرب کرمانشاه توسط دستگاه‌های امنیتی اطلاعاتی استان شناسایی و دستگیر شدند.

دستگیری قاتل ۲۷ ساله پس از قتل برادر بزرگ‌تر

فرمانده انتظامی استان ایلام، سردار جمال سلمانی، از دستگیری یک جوان ۲۷ ساله خبر داد که پس از درگیری خانوادگی، برادر بزرگ‌تر خود را به قتل رسانده بود.

به گزارش رکنא، سردار سلمانی فرمانده انتظامی استان ایلام اظهار داشت: در پی دریافت گزارشی از مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تیراندازی در یکی از محلات شهر سرابله، بلافاصله مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.

وی افزود: با حضور مأموران در محل مشخص شد یک جوان ۳۲ ساله بر اثر اصابت گلوله جان باخته است.

تحقیقات بیشتر نشان داد که این حادثه ناشی از درگیری میان دو برادر بوده و برادر کوچک‌تر با سلاح گرم اقدام به قتل برادر بزرگ‌تر خود کرده است. فرمانده انتظامی استان ایلام ادامه داد: متهم ۲۷ ساله در بازجویی اولیه علت و انگیزه این اقدام را اختلافات خانوادگی اعلام کرد. وی پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

سردار سلمانی در پایان بر ضرورت مدیریت اختلافات خانوادگی و حل آن‌ها از طریق گفتگو و مراجعه به مشاوران متخصص تأکید کرد.

باند سرقت کابل‌های مخابراتی باند خمینی شهر متلاشی شد

پلیس شهرستان خمینی‌شهر از دستگیری سارق کابل‌های مخابراتی خبر داد. این فرد که به ۲۵ فقره سرقت اعتراف کرده، با همکاری مال خر، ۱۰۰ متر کابل مسروقه را به فروش رسانده بود.

به گزارش رکنא، سرهنگ غلامرضا براتی، فرمانده انتظامی شهرستان خمینی‌شهر، در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر قطع خطوط تلفن شهری به دلیل سرقت کابل‌های مخابراتی، اعلام کرد که شناسایی سارق یا سارقان این حوادث به‌طور ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.وی ادامه داد: پس از انجام بررسی‌های دقیق صحنه‌های جرم و اقدامات میدانی و تخصصی، پلیس موفق به شناسایی و دستگیری فردی شد که در این سرقت‌ها دخالت داشت. این فرد پس از انتقال به یگان انتظامی، در جریان تحقیقات به ۲۵ فقره سرقت کابل‌های مخابراتی اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان خمینی‌شهر همچنین از دستگیری مال‌خر این سرقت‌ها خبر داد و گفت: در بازرسی از محل ضایعاتی او، ۱۰۰ متر کابل مخابراتی مسروقه کشف شد. در نهایت پرونده‌ای در این خصوص تشکیل و هر دو متهم به مراجع قضائی تحویل داده شدند تا اقدامات قانونی لازم انجام گیرد.